[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2020г. № 17
	Об установлении публичного сервитута для прохода или проезда через земельный участок

В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации Совет депутатов Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

решил:

1. Установить публичный сервитут для свободного прохода или проезда через земельный участок граждан к кладбищам д. Комаровка и д. Шипинка Хислаичского района Смоленской области между Администрацией Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области и ООО Брянская мясная компания».
2. Настоящее Решение обнародовать на сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Печерского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                           А.Н.Шкредов